

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Město Přerov - část 1.Rekonstrukce komunikací ve vnitrobloku za ul.Žižkova
Objekt: 15089a-01 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ VE VNITROBLOKU ZA ULICÍ ŽIŽKOVA V PŘEROVĚ

Část: SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

JKSO: 822 27 7
Místo: PŘEROV
CZ-CPV: 45233100-0

CC-CZ: 21121
Datum: 28.06.2016
CZ-CPA: 42.11.2

Objednavatel:
STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Zhotovitel:
Sates Morava spol. s r.o.

IČ: 60775530
DIČ:

Projektant:
PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

IČ: 25391089
DIČ: CZ25391089

Zpracovatel:
Martin Kavka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 402 398,09
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 2 402 398,09

DPH základní	21,00%	ze	2 402 398,09	504 503,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 906 901,69

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Město Přerov - část 1.Rekonstrukce komunikací ve vnitrobloku za ul.Žižkova
Objekt: 15089a-01 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ VE VNITROBLOKU ZA ULICÍ ŽIŽKOVA V PŘEROVĚ
Část: **SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY**
Místo: PŘEROV Datum: 28.06.2016
Objednavatel: STATUTÁLNÍ MĚSTO PŘEROV Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEF
Zhotovitel: Sates Morava spol. s r.o. Zpracovatel: Martin Kavka

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 402 398,09
HSV - Práce a dodávky HSV	2 306 498,14
1 - Zemní práce	659 399,96
2 - Zakládání	61 537,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	30 274,45
4 - Vodorovné konstrukce	11 782,80
5 - Komunikace	1 094 879,35
8 - Trubní vedení	63 840,15
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	253 689,68
997 - Přesun sutě	118 695,58
998 - Přesun hmot	12 398,67
PSV - Práce a dodávky PSV	1 650,17
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 650,17
M - Práce a dodávky M	94 249,78
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	94 249,78
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 402 398,09

ROZPOČET

Stavba: Město Přerov - část 1.Rekonstrukce komunikací ve vnitrobloku za ul.Žižkova
 Objekt: 15089a-01 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ VE VNITROBLOKU ZA ULICÍ ŽIŽKOVA V PŘEROVĚ
 Část: **SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY**
 Místo: PŘEROV Datum: 28.06.2016
 Objednavatel: STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEF
 Zhotovitel: Sates Morava spol. s r.o. Zpracovatel: Martin Kavka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 402 398,09

HSV - Práce a dodávky HSV

2 306 498,14

1 - Zemní práce

659 399,96

1	K	111101000-01	POZNÁMKA K VÝKAZU VÝMĚR -odkaz na příslušnou část dokumentace - tuto položku dodavatel nenaceňuje	kpl	1,000	0,00	0,00
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	125,000	20,70	2 587,50
3	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	10,000	268,00	2 680,00
4	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	80,000	24,80	1 984,00
5	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	1 184,000	21,20	25 100,80
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	400,000	29,00	11 600,00
7	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	32,000	32,00	1 024,00
8	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	12,000	138,00	1 656,00
9	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	113,000	111,00	12 543,00
10	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	313,412	182,00	57 040,98
11	K	1200011011	SONDY počet bude upřesněn dle správců sítí - Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,656	182,00	1 211,39
12	K	12210110101	Odhumusování s travním drnem - pro odvoz na skládku, s naložením na dopravní prostředek	m3	125,850	51,00	6 418,35
13	K	1222022011	Odkopávky a prokopávky pro silnice nezapažené RUČNĚ (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 3	m3	158,148	73,20	11 576,43
14	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	632,594	43,30	27 391,32
15	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	316,297	12,50	3 953,71
16	K	1222022091	Příplatek k ručním odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	79,074	12,50	988,43
17	K	1223022011	Odkopávky a prokopávky pro silnice nezapažené RUČNĚ (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 4	m3	74,710	206,00	15 390,26
18	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	298,840	117,00	34 964,28
19	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	37,340	313,00	11 687,42
20	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	18,670	88,80	1 657,90
21	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	95,559	201,00	19 207,36
22	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	47,779	12,80	611,57
23	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	51,170	347,00	17 755,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	25,585	94,20	2 410,11
25	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř.	m3	29,384	397,00	11 665,45
26	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	14,692	83,40	1 225,31
27	K	1332020111	SONDY -Hloubení+zpětný zásyp: šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m ²	m3	3,994	451,00	1 801,29
28	K	1333020111	SONDY -Hloubení+zpětný zásyp: šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m ²	m3	2,662	750,00	1 996,50
29	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	21,850	53,90	1 177,72
30	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	81,800	92,40	7 558,32
31	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	21,850	9,08	198,40
32	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	81,800	43,40	3 550,12
33	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	20,559	40,70	836,75
34	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením sviste do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	4,294	449,00	1 928,01
35	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	97,000	40,00	3 880,00
36	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 443,035	93,00	134 202,26
37	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m3	370,522	32,70	12 116,07
38	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 443,035	9,78	14 112,88
39	K	17120121111	Poplatek za uložení ze sypaniny na skládce (skládkovné) - zemina a kamení	m3	1 443,035	90,00	129 873,15
40	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,810	46,00	1 417,26
41	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	118,346	46,00	5 443,92
42	M	583312020	šterkodrt' netříděná do 100 mm amfibolit	t	225,378	132,60	29 885,12
43	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	30,598	187,00	5 721,83
44	M	5833730301	šterkopísek frakce 0-8	t	58,270	145,20	8 460,80
45	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 800,000	6,06	10 908,00

2 - Zakládání

61 537,50

46	K	2115311111	Výplň odvodňovacích žeber kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	73,125	720,00	52 650,00
47	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	197,500	45,00	8 887,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

30 274,45

48	K	327501111	Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těžného	m3	0,630	873,00	549,99
49	K	3313111531	Osazování palisád betonových hromadně zabeton hranatých délky prvku 800 mm bet.lože	m	22,000	350,00	7 700,00
50	M	5922840802	palisáda betonová - přírodní hl.obdélník 12x16,5x80cm - 8ks/mb	kus	177,760	123,90	22 024,46

4 - Vodorovné konstrukce

11 782,80

51	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	16,365	720,00	11 782,80
----	---	-----------	------------------------------------------------	----	--------	--------	-----------

5 - Komunikace

1 094 879,35

52	K	5647511111	Podklad z kameniva hrubého drceného B vel. 32-63 mm GN tl 150 mm	m2	1 060,000	84,00	89 040,00
53	K	564761119-00	Sanační vrstva (M3) z hrubozrnného kameniva 0-150 relativní ulehlost v aktivní zóně Id=0,85, se zhutněním, vč.dovozu kameniva na místo zabudování	M3	567,200	532,00	301 750,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	56484111202	Podklad ze šterkodrtě ŠDB fr. 0-63 tl 100-150 mm	m2	21,520	71,80	1 545,14
55	K	56485111102	Podklad ze šterkodrtě ŠDB fr. 0-63 GN tl 150 mm	m2	1 248,900	84,00	104 907,60
56	K	56485111111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm	m2	140,000	84,00	11 760,00
57	K	5648611111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	342,000	106,00	36 252,00
58	K	569903321	Zřízení zemních krajnic bez zhutnění	m3	32,000	145,00	4 640,00
59	K	5731111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	1 060,000	12,00	12 720,00
60	K	57321111107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	1 060,000	12,30	13 038,00
61	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 060,000	184,00	195 040,00
62	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 060,000	180,00	190 800,00
63	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	140,000	170,00	23 800,00
64	M	5924511001	dlažba skladebná - tvar obdélník - 20x10x6 cm, s fazetou: barva přírodní šedá	m2	142,800	85,00	12 138,00
65	K	5962122131	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2, lože drt 4-8mm tl.30mm	m2	342,000	170,00	58 140,00
66	K	5962122141	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	12,000	3,50	42,00
67	K	5962122149	Příplatek za kombinaci dvou barev + vytvoření symbolu (např. V10f) u kladení betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny	m2	1,000	3,50	3,50
68	M	5924510801	dlažba skladebná - tvar obdélník - 20x10x8 cm, s fazetou: barva: červená	m2	13,390	141,80	1 898,70
69	M	5924510901	dlažba skladebná - tvar obdélník - 20x10x8 cm, s fazetou : barva přírodní šedá	m2	332,420	112,40	37 364,01

8 - Trubní vedení

63 840,15

70	K	83126319510	Napojení trativodu PVC DN 100 do ul.vpusti: (jádrový vývrt otvoru a tvarovka), vsazení trouby/ M+D	kus	5,000	403,00	2 015,00
71	K	831263197115	Napojení kanaliz.připojky PVC DN 150 do stáv.bet.šachty komplet:(jádrový vývrt, tvarovka) vsazení trouby /M+D +kamer.záznam napojení (nebo objednat u VaK)	kus	1,000	560,00	560,00
72	K	8713152211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC- tuhlost třídy SN8 DN150 vč. těsnících kroužků	m	29,000	506,00	14 674,00
73	K	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop do DN 150	kus	7,000	650,00	4 550,00
74	M	286506610	koleno kanalizační PVC D 160/45°	kus	7,105	44,00	312,62
75	K	89235111111	Tlaková zkouška kanalizačního potrubí DN 150 nebo 200	m	29,000	16,40	475,60
76	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	7,000	999,00	6 993,00
77	M	5922385001	dno betonové pro uliční vpust' s výtakovým otvorem pro PVC150: 45x33x5 cm	kus	7,070	203,00	1 435,21
78	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	7,070	170,00	1 201,90
79	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	7,070	126,00	890,82
80	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	7,000	666,00	4 662,00
81	M	5922387401	koš pozink. DIN 4052, vysoký, pro rám 500/500 vč.držáku kal.koše pro uliční vpust'	kus	7,000	310,00	2 170,00
82	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	7,000	1 040,00	7 280,00
83	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	7,000	1 560,00	10 920,00
84	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,000	950,00	5 700,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

253 689,68

85	K	91400111201	Osazení a montáž sušáků na prádlo vč. beton patek +zemn.prací bez odvozu	kus	3,000	2 500,00	7 500,00
----	---	-------------	--------------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	M	55310005011	REPASE mobiliář sídlištní: stáv. ocel.konstrukce sušáku na prádlo vč.nátěr.systému=drobné zámeč. opravy dvojice trubkových rámu vč.háčků, nový nátěr, nové prádel.šňůry	kus	3,000	3 000,00	9 000,00
87	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	173,00	519,00
88	M	4044425801	značka svislá reflexní AL- 3M: 500x700 obdélníkové značky IP12 + symbol O1	kus	1,000	1 090,00	1 090,00
89	M	404441130	značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm	kus	1,000	1 340,00	1 340,00
90	M	404442380	značka svislá reflexní AL- 3M 750 x 750 mm	kus	1,000	1 680,00	1 680,00
91	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	3,000	787,00	2 361,00
92	M	404452350	sloupek Al 60 - 350	kus	3,000	1 180,00	3 540,00
93	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	16,000	90,90	1 454,40
94	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	117,00	1 872,00
95	M	583801220	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm	t	0,092	1 700,00	156,40
96	M	58380120001s	DODAVATEL NENACENUJE - použít stáv. materiál -ST.OČIŠTĚNÁ -kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	0,691	0,00	0,00
97	K	91613121320	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C16/20	m	568,000	170,00	96 560,00
98	M	592174910	obrubník betonový silniční ABO 15-25 100x15x25 cm	kus	541,360	57,80	31 290,61
99	M	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	32,320	52,50	1 696,80
100	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	144,000	180,00	25 920,00
101	M	592174100	obrubník betonový chodnikový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	80,800	39,40	3 183,52
102	M	592174120	obrubník betonový chodnikový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	64,640	39,40	2 546,82
103	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,345	1 650,00	569,25
104	K	9178621111r1	Příplatek beton.obrubníky: oblouk. provedení osazení vč. řezání obrubníků: R do 1,0m	m	3,142	3,50	11,00
105	K	9178621112r1	Příplatek beton.obrubníky: oblouk. provedení osazení vč. řezání obrubníků: R 1,5 - 3,0m	m	14,137	3,50	49,48
106	K	9178621114r1	Příplatek beton.obrubníky: oblouk. provedení osazení vč. řezání obrubníků: R 5,0 - 10,0m	m	53,407	3,50	186,92
107	K	9178621116r1	Příplatek beton.obrubníky: oblouk. provedení osazení vč. řezání obrubníků: R 15,0 - 20,0m	m	12,000	3,50	42,00
108	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	4,000	152,00	608,00
109	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	5,000	2 380,00	11 900,00
110	M	7491010601	lavička s opěradlem (kotvená) - dl.184,5 x 64,5 x 81,0 cm konstrukce=hliník.slitina vč.práškové vpalov.barvy, sedák+opěradlo=tropické dřevo	kus	5,000	7 990,00	39 950,00
111	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 060,000	0,90	954,00
112	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	4,000	484,00	1 936,00
113	K	9660061942	Odstranění klepačů vč. odbourání částí betonových patek	kus	1,000	800,00	800,00
114	K	9660061943	Odstranění sušáků na prádlo vč. odbourání částí betonových patek = dvojice trubkových rámu +4 patky	kus	6,000	800,00	4 800,00
115	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	3,200	53,90	172,48

997 - Přesun sutě

118 695,58

116	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	283,598	40,10	11 372,28
117	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 134,393	9,87	11 196,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
118	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	95,063	45,20	4 296,85
119	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	380,250	12,60	4 791,15
120	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,190	524,00	99,56
121	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,570	16,80	9,58
122	K	997221611-02	Technická úprava betonu na suťovou kusovost (max.500x500mm) pro skládku	t	82,000	154,00	12 628,00
123	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	50,494	154,00	7 776,08
124	K	997221611-21	Nakládání kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	95,063	154,00	14 639,70
125	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,190	474,00	90,06
126	K	997221815101A	Poplatek za uložení odpadu - beton separovaný technicky upravený (kusovost do 500x500 mm)	t	95,063	100,00	9 506,30
127	K	997221815101C	Poplatek za uložení odpadu - beton neseparov. (s příměsí) technicky uprav. (kusy do 500x500 mm)	t	50,494	100,00	5 049,40
128	K	997221845302C	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce - neseparovaný (bouraný asfalt, kry max 500x500mm)	t	214,304	165,00	35 360,16
129	K	997221855101A	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) - separovaný	t	18,800	100,00	1 880,00
130	K	99722189902	DODAVATEL NENACEŇUJE - položka není součástí výběr.řízení - skládka investora bez	t	0,190	0,00	0,00

998 - Přesun hmot

12 398,67

131	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	120,025	15,50	1 860,39
132	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	679,889	15,50	10 538,28

PSV - Práce a dodávky PSV

1 650,17

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 650,17

133	K	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky	m2	15,000	110,00	1 650,00
134	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,011	15,50	0,17

M - Práce a dodávky M

94 249,78

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

94 249,78

135	K	460421R	Náklady na přeložku+nastavení kabelu KTV (nový kabel 53m) u parkoviště =předběžný cenový odhad dle KTV v hodnotě 40 000 Kč (mimo zemní práce, obsyp,lože=stavba)	soubor	1,000	38 500,00	38 500,00
136	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	174,000	8,50	1 479,00
137	K	460510056	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 20 cm	m	80,000	50,00	4 000,00
138	M	345713820-160	plastová chránička D160 podélně dělená pojížděná, HDPE modrá vně D160mm/vnitř.D138mm	m	84,000	444,50	37 338,00
139	M	345713829-160	příplatek za uzavírací zátku konců plast.chráničky D160mm	kus	40,000	2,00	80,00
140	K	4605102741	Kanály do rýhy ze žlabů plastových šířky do 20 cm vč. uložení kabelu	m	30,000	21,10	633,00
141	M	562451190	víko kabelového žlabu ze směsových plastů 120x20x13 cm	kus	26,250	157,00	4 121,25
142	M	562451200	žlab kabelový s víkem ze směsových plastů 120x20x13 cm	kus	26,250	308,00	8 085,00
143	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,873	15,50	13,53